2023 年 3 月 1 日

各位                               コーナン商事株式会社

連結子会社ビーバートザン 合併のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎、以下「当社」）は、2022 年 9 月 20 日

に公表いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易吸収合併）に関するお知らせ」の通り、本日

付けで連結子会社である株式会社ビーバートザン（以下「ビーバートザン」）を吸収合併いたし

ましたのでお知らせいたします。

当社グループは、事業環境の変化の中、更なる企業価値の向上を図るべく、事業及び組織の

構造改革に取り組んでおります。その中で、より効率的な経営を行うために、この度、両社の

組織を一体化いたしました。

今後も、今まで以上に、消費者の皆様に豊かさと便利さを提供してまいります。なお、

「ビーバートザン」の屋号変更や店舗の統廃合、店舗の業態変更の予定は現時点ではございま

せん。

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622